P. ten. et alii bollicem ecclesie eius. Unius et fidelibus salutem in domino. Notum nos vidisse litteras quibusdam Pont. pro ut superius con-
 tinetur non abelitas non cancellatas nec in aliqua parte sui vicarias sigillo pumbeles pendente cum secula sigillatas nichil addito
 vel remoto seu subiecto In cuius rei testimonium his presentibus sigillum nostrum iussimus apponendum.

Morbio 17 (21)

1299

Exemplu) generalis privilegij honorij pp. concessi
totius ordinis cisterciensis q. sunt asenn 12 no) de
beant solvere q. p. novatim) ut in copia

Brondolo — no. 669 —

Brondolo

1298